در پایان اطلاعیه سازمان، ضمن ابراز تسلیت به تمام داغدیدگان این زلزله، با کلیه آسیب دیدگان این حادثه تلخ و دردناک، عمیقاً ابراز همدردی نموده است.

کمیته خارج کشور سازمان در اعتراض به کشتار وحشیانه کارگران معادن پلاتین آفریقای جنوبی و محکوم کردن اقدام سرکوبگرانه دولت آفریقای جنوبی در تاریخ ۲۳ اوت ۲۰۱۲ (۲ شهریور ۱۳۹۱) اطلاعیه‌ای تحت عنوان "از خاتون‌آباد تا ماریکانا- قتل عام کارگران معدن در آفریقای جنوبی را محکوم می‌کنیم!!" انتشار داد. در این اطلاعیه آمده است:

"بار دیگر خون کارگران بر سفره ی سور سرمایه‌داری ریخته شد.